НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2011  № 404
г. Нижние Серги

О рассмотрении протеста прокурора Нижнесергинского района от 07.02.2011г. № 01-29в-11 на Перечень должностей муниципальной службы Нижнесергинского муниципального района, на которые распространяются ограничения при заключении трудового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района
 от 28.10.2010 года № 353
Рассмотрев протест прокурора Нижнесергинского района от 07.02.2011г. № 01-29в-11 на Перечень должностей муниципальной службы Нижнесергинского муниципального района, на которые распространяются ограничения при заключении трудового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.10.2010 года №353  , руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Признать протест прокурора Нижнесергинского района от 07.02.2011 г. № 01-29в-11 на Перечень должностей муниципальной службы Нижнесергинского муниципального района, на которые распространяются ограничения при заключении трудового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.10.2010 года № 353 (далее – Перечень),  обоснованным.

2. Внести в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.10.2010 года № 353 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Нижнесергинского муниципального района, на которые распространяются ограничения при заключении трудового договора после увольнения с муниципальной службы в соответствии со ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»  следующие изменения:
-  пункт 1 Перечня следующего содержания:

«1. Выборные муниципальные должности органов местного самоуправления:

Глава Нижнесергинского муниципального района» - исключить.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района (Горбунов В.Н.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                      В.В. Еремеев